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 217,390.72

 1,396.30

 78,400.00

 78,400.00

 17,920.00

 14,560.00

 14,560.00

 14,560.00

 14,560.00

 56,000.00

 15,680.00

 15,680.00

 89,600.00

 89,600.00

 2,400.00

 2,400.00

 130,000.00

 100,800.00

 5,434.98

 16,331.25

 15,428.20

 40,328.86

 47,309.68

 50,000.00

 10,000.00

 254,692.60

 34,403.32

 345,840.00

 145,120.26

 33,955.00

 33,955.00

 33,955.00

 1,100.00

 5,082.47

 129,000.00

 13,440.00

 13,440.00

 140,419.62

 1,100.00

 115,280.00

 115,280.00

08-OCT-13

24-OCT-13

30-OCT-13

31-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

31-OCT-13

25-OCT-13

30-OCT-13

25-OCT-13

25-OCT-13

25-OCT-13

25-OCT-13

25-OCT-13

25-OCT-13

25-OCT-13

25-OCT-13

30-OCT-13

29-OCT-13

25-OCT-13

25-OCT-13

29-OCT-13

25-OCT-13

25-OCT-13

25-OCT-13

28-OCT-13

25-OCT-13

25-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

30-OCT-13

31-OCT-13

31-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

 218,787.02

 001

 005

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

DESPACHO MINISTERIAL

GERENCIA ADMINISTRATIVA

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  001 ) :

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

08019002267076

05019001056851

0801-1942-01921

0801-1942-01921

0311-1938-00061

0801-1935-00513

0801-1935-00513

0605-1931-00054

0605-1931-00054

0703-1935-00275

0501-1935-01066

0501-1935-01066

1315-1954-00009

1315-1954-00009

1214-1956-00055

1214-1956-00055

0301-1984-01385

0801-1987-21746

08019003238913

08019003238913

08019003238913

08019003238913

08019003238913

1623-1974-00315

1623-1974-00315

0805005

08019000213380

06019002197564

05069999182490

0805004

0805004

0805004

0805004

08019003238913

0805004

0506-1956-00779

0506-1956-00779

05069999182490

0805004

06019002197564

06019002197564

BANCO FICOHSA FIDUCIARIO

ULTRA ENTREGAS S. DE R. L.

CARLOS ENRIQUE MONCADA AMADOR

CARLOS ENRIQUE MONCADA AMADOR

NOEMI VASQUEZ MARQUEZ

BLANCA ROSA CLAROS

BLANCA ROSA CLAROS

ESTEBAN SANCHEZ VARELA

ESTEBAN SANCHEZ VARELA

MYRIAM JUDITH GALLARDO

EMILIO SCHEIB PINEDA

EMILIO SCHEIB PINEDA

JOSE HERNAN GIRON CASTILLO/ALEMIHERMAX

JOSE HERNAN GIRON CASTILLO/ALEMIHERMAX

GILMA LIDIA AYALA ROSA

GILMA LIDIA AYALA ROSA

RAMIRO COLINDRES ORTEGA

JACLYN MARIA CAROLL SMITH RIVERA

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

ORBELINA YU WAY TINOCO

ORBELINA YU WAY TINOCO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

UTILA POWER COMPANY S.A DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

REGIMEN DE APORTACIONES PRIVADAS (RAP)

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

HERRERA DUARTE, MERCEDES

HERRERA DUARTE, MERCEDES

AGUAS DE PUERTO CORTES S.A. DE C.V.

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.



ALQUILERES Y SERVICIOS BÁSICOS

República de Honduras

02/12/2013 12:07:15

Gestión: 2013 
r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE OCTUBRE   

Página 2 de 2

 0050
 

 001

 010

 012

 026

 06428

 05201

 00410

 00593

 00431

 00501

 00507

 00513

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 115,280.00

 3,000.00

 50,927.00

 30,254.61

 13,289.16

 1,862.50

 168,933.80

 30,571.42

31-OCT-13

28-OCT-13

23-OCT-13

16-OCT-13

09-OCT-13

24-OCT-13

30-OCT-13

28-OCT-13

Institucion: 

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

Gerencia Adminsitr

SECRETARÍA DE EDUCACIÓN

GERENCIA CENTRAL

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE GRACIAS 

A DIOS

GERENCIA DE NEGOCIOS DEPARTAMENTAL  DE ISLAS DE

LA BAHIA

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BID

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Número Formulari

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 2,968,921.75

 2,673,083.26

 50,927.00

 30,254.61

 214,656.88

 2,451,296.24

 3,000.00

 50,927.00

 30,254.61

 214,656.88

 005

 046

 031

 033

 081

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

Unidad Ejecutora:

GERENCIA ADMINISTRATIVA

CENTRO REGIONAL DE EDUCACION AMBIENTAL (CREA)

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE GRACIAS 

DIRECCIÒN DEPARTAMENTAL DE EDUCACIÒN DE ISLAS DE

DIREC EJEC PROY DE EDUCACION PRIMARIA E INTEGRAC

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  005 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  046 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  031 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  033 ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (  081 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  001 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  010 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  012 ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (  026 ) :

TOTAL INSTITUCION ( 0050 

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

06019002197564

2802001

09019012522840

09019995426791

0804003

0805001

08019002278342

0801001

AGUAS DE CHOLUTECA, S.A. DE C.V.

ALCALDIA MUNICIPAL ARENAL YORO

INVERSIONES POWER LAITH S.A. WANTAWANKA

ROATAN ELECTRIC COMPANY S.A DE C.V

EMPRESA HONDUREÑA DE TELECOMUNICACIONES

SERVICIO AUTONOMO NACIONAL DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADO

ARRENDADORA DE VEHICULOS S.A.

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA


